MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM
________________________________________________________________________

Endereço: Praça Domingos José Martins, s/nº, Centro, Itapemirim – ES.

gabinete@itapemirim.es.gov.br - www.itapemirim.es.gov.br
CNPJ: 27.174.168/0001-70 -

OFÍCIO GAB-PMI-ES. Nº. 59/2025.
Assunto: Encaminha Projeto de Lei.
Data: 10 de fevereiro de 2025.

Exmo. Sr.
TIAGO FARIA LEAL
MD. Presidente da Câmara Municipal de
ITAPEMIRIM – ES.

Através do presente, encaminho a Vossa Excelência o

Projeto de Lei nº. 05/2025, que “DISPÕE SOBRE INCENTIVO FISCAL PARA AS

EMPRESAS QUE DETENHAM UNIDADE FABRIL NA CIRCUNSCRIÇÃO DO

MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, para apreciação e

votação em caráter de urgência especial por essa Casa de Leis, em face ao

relevante interesse público existente.

Nesta oportunidade, reiteramos protestos de estima e

elevada consideração, firmando-me

              Atenciosamente,

                                                GENESIS ALVES BECHARA
                                             Prefeito Municipal de Itapemirim

		2025-02-10T17:49:30-0300
	GENESIS ALVES BECHARA:12888203723
	Eu sou o autor deste documento

		2025-02-11T10:06:36-0300